
ДОМ ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА
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23220 СРПСКА ЦРЊА

Ж.Р. 840-188661-43

СТАЊЕ НА РАЧУНУ ЗУ НА ДАН 04.05.2022 ГОДИНЕ

ИЗНОС

303,697.60

3,356,772.00

252,043.53

1,120,569.89

58,534.00

4,099,837.89

991,779.13

3,389,380.60

252,043.53

НОВЧАНА ПОМОЋ- Covid 19 79,687.50

208,319.21

Кнез петрол-Батајница 208319.21

68,310.80

МС Глобалмедиц 5040

Синофарм-Београд 51646.8

Суперлаб-Београд 680

Промедиа-Кикинда 10944

ЛЕКОВИ У ЗДРАВСТВЕНОЈ УСТАНОВИ (АМПУЛЕ) 98,768.84

Инопхарм-Београд 8800

Вега-Ваљево 27912.01

Сопхарма традинг-Београд 57414.83

Фармалогист-Београд 4642

ПОМАГАЛА

НАКНАДА УПРАВЕ ЗА ТРЕЗОР 3,327.41

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ-ГОТОВИНА-МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ- 

НОВЧАНА КАЗНА

СТАЊЕ ПРЕТХОДНОГ ДАНА 

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ЛД - СТОМАТОЛОГИЈА 

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ПУТНИ ТРОШАК - ПРИМАРНА ЗЗ

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ПУТНИ ТРОШАК - СТОМАТОЛОГИЈА

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ЛД - ПРИМАРНА ЗЗ

ЛД - СТОМАТОЛОГИЈА

ПРИЛИВ ОД РФЗО ЗА ОСТАЛЕ ТРОШКОВЕ

УПРАВА ЗА ТРЕЗОР

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ИСПЛАТЕ

УКУПНО НА РАЧУНУ 840-188661-43

ОСТАЛЕ ИСПЛАТЕ-РЕГИСТРАЦИЈА АУТОМОБИЛА

                                            О П И С

ИСПЛАТЕ

МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ-СТОМАТОЛОГИЈА

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ (ЛАБОРАТ.)

ЛЕКОВИ НА РЕЦЕПТ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

ОТПРЕМНИНА

ПОРЕЗ НА ДОДАТУ ВРЕДНОСТ

ЕНЕРГЕНТИ

МАТЕРИЈАЛНИ И ОСТАЛИ ТРОШКОВИ У ПЗЗ

ЛД - ПРИМАРНА ЗЗ

ПУТНИ ТРОШАК - ПРИМАРНА ЗЗ

ПУТНИ ТРОШАК - СТОМАТОЛОГИЈА

СОЛИД. ПОМОЋ ОБОЛЕЛИМ ОД ЦОВИД 19



4,099,837.89УКУПНО ИСПЛАТЕ


